
Dz.U./S S218
09/11/2020
535524-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535524-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi sprzątania
2020/S 218-535524

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi
Adres pocztowy: Pomorska 251
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Walczak
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl 
Tel.:  +48 426757489
Adresy internetowe:
Główny adres: www.csk.umed.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.csk.umed.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SP ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi utrzymania czystości w budynkach i na terenie Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii 
Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer referencyjny: ZP/67/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zam.publ@csk.umed.pl
www.csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/
http://www.csk.umed.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S218
09/11/2020
535524-2020-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. świadczenie usługi utrzymania w czystości i w prawidłowym stanie sanitarnym budynków Uniwersyteckiego 
Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – ul. Pankiewicza 16 
(dawniej ul. Spornej 36/50);
1.2. świadczenie usług dezynsekcji i deratyzacji w budynkach Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii;
1.3. świadczenie usługi utrzymania w czystości i w prawidłowym stanie terenów zewnętrznych utwardzonych i 
zielonych Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii;
1.4. świadczenie usług transportu wewnątrzszpitalnego;
1.5. obsługa szatni.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków
90911300 Usługi czyszczenia okien
90914000 Usługi sprzątania parkingów
90921000 Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersyteckie Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – ul. 
Pankiewicza 16 (dawniej ul. Spornej 36/50);

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. świadczenie usługi utrzymania w czystości i w prawidłowym stanie sanitarnym budynków Uniwersyteckiego 
Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – ul. Pankiewicza 16 
(dawniej ul. Spornej 36/50);
1.2. świadczenie usług dezynsekcji i deratyzacji w budynkach Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii;
1.3. świadczenie usługi utrzymania w czystości i w prawidłowym stanie terenów zewnętrznych utwardzonych i 
zielonych Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii;
1.4. świadczenie usług transportu wewnątrzszpitalnego;.
1.5. obsługa szatni.
2. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ) – Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania reklamacji (przystąpienie do usuwania nieprawidłowości) / Waga: 
30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatmności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S218
09/11/2020
535524-2020-PL

3 / 6

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zgodnie z art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych żąda wniesienia wadium w wysokości 
określonej w pkt XI.1 SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa w tym zakresie szczegółowych warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określone zostały we Wzorze umowy, stanowiącym 
załącznik do SIWZ, zamieszczonym na stronie internetowej zamawiającego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S218
09/11/2020
535524-2020-PL

4 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/12/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w 
Łodzi, 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251, pok. 243 szpitala (parter, budynek A–3).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2022 roku

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z ofertą w celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
do wykluczenia należy złożyć:
1.1. „Formularz ofertowy” – Załącznik nr 1 do SIWZ;
1.2. oświadczenie wykonawcy w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), składane na 
podstawie art. 25a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp – Załącznik nr 3 do SIWZ;
1.3. zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia (o ile dotyczy) – Załącznik nr 4 do SIWZ;
1.4. potwierdzenie wniesienia wadium – nie dotyczy wadium wnoszonego w formie pieniądza;
1.5. ewentualne pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę w imieniu wykonawcy udzielone przez wykonawcę. 
W przypadku oferty składanej przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. 
konsorcjum, spółka cywilna), do oferty powinno zostać załączone pełnomocnictwo dla Osoby Uprawnionej do 
reprezentowania ich w postępowaniu.
2. W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp, wykonawca 
składa: oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – 
Załącznik nr 5 do SIWZ – wykonawca składa, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp.
3. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji 
dotyczących kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej zamawiający żąda 

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S218
09/11/2020
535524-2020-PL

5 / 6

dokumentów potwierdzających posiadanie takich kompetencji lub uprawnień, o ile obowiązek ich posiadania 
wynika z odrębnych przepisów – patrz pkt IX.3 Aa SIWZ
4. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji 
dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej zamawiający żąda następujących dokumentów – patrz pkt 
IX.3 Ab SIWZ.
5. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej zamawiający żąda następujących dokumentów – patrz pkt IX.3 Ac SIWZ.
6. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, 
Szpital żąda przedłożenia następujących dokumentów – patrz pkt IX.3 B SIWZ.
7. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
niniejszego zamówienia, zamawiający żąda następujących dokumentów – patrz pkt IX.3 C SIWZ.
8. Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 RODO w przypadku zbierania danych osobowych bezpośrednio 
od osoby fizycznej, której dane dotyczą, w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego zawiera pkt II SIWZ. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest SP ZOZ Centralny 
Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi (92-213) Łódź, ul. Pomorska 251. Administrator wyznaczył 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Dane kontaktowe 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251, pok. 328, email:
inspektor.odo@csk.umed.pl ; tel. +48 426757622. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych jest dostępna w pkt II SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
prawny w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy 

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:inspektor.odo@csk.umed.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S218
09/11/2020
535524-2020-PL

6 / 6

wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w punktach 7 i 8 wnosi się, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy Prawo zamówień publicznych – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2020

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

